
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2021-2031 
za 2021 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 j.t.)

zarządza się, co następuje:

§1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok w następujących 
wielkościach:

1. Dochody ogółem: plan 66.418.165; wykonanie 69.476.990,67
- dochody bieżące: plan 56.288.454; wykonanie 56.879.368,95
- dochody majątkowe: plan 10.129.711; wykonanie 12.597.621,72

2. Wydatki ogółem: plan 67.619.764; wykonanie 65.523.882,24
- wydatki bieżące: plan 54.815.493; wykonanie 52.908.393,78
- wydatki majątkowe: plan 12.804.271; wykonanie 12.615.488,46

3. Planowane przychody: plan 3.355.974; wykonanie 5.015.836,70
4. Planowane rozchody: plan 2.154.375; wykonanie 2.154.375,00

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacj/w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.


